

## Hej Västra Borsökna,

Det närmar sig säsong för blomlådorna på våra gator. Förutom att de hjälper till att hålla nere hastigheten så är de också fina.

Du vet väl att BVVF hjälper medlemmar med blomlådor som byggts enligt kommunens regler, samt sponsrar med jord och blommor?



Observera att det är ny mailadress för kontakt och frågor till BVVF om blomlådor.

### **Så här gör du för att bli fadder/kontaktperson för blomlådor:**

**1. Ansök om tillstånd hos kommunen,** om att få ha lådor i anslutning till din fastighet. Det behövs nytt tillstånd varje år.

**Obs!** Det behövs två kontaktpersoner i skilda hushåll i närheten av lådornas placering.

Nedanstående länk, eller QR-koden till höger, tar dig till ansökningsformuläret och mer information om regler.

<https://www.eskilstuna.se/e-tjanster-och-blanketter/ansok-om-att-fa-stalla-blomlador-pa-gatan>



Blomlådor

### **2. Skicka meddelande till**

[bvff.blomlador@gmail.com](mailto:bvff.blomlador@gmail.com) eller scanna QR-koden

**senast om en månad 6:e maj.**

Bifoga godkännandet från kommunen så vi vet var lådorna kommer att stå.



Om du inte har lådor vid din tomt sedan föregående år, så blir du kontaktad för att få ett par.

När du skickat ditt godkännande till BVVF så blir du uppskriven på den lista av namn som kommer finnas hos Plantagen. Du kommer få ett svar på ditt mail om när Plantagen får listan och tider som gäller, samt vilken summa du får handla för.

### **3. Åk till Plantagen och ta kontakt med personalen.** (kontaktpersoner meddelas)

Förklara att det är blommor till Borsökna Väster.

Där bockar de av ditt namn på listan när du hämtat blommor och jord för den angivna summan.

**4. Baxa ut lådorna till korrekt placering,** plantera och vattna. Ta hand om lådorna hela säsongen, håll dem snygga och flytta sedan undan från gatan senast det datum som anges i tillståndet.

Har du lådor från föregående år, som du inte avser att ställa ut igen ska de lämnas tillbaka till föreningen. Dels för att hålla snyggt i området, men också för att de kan komma till användning på annan adress.

**Allt gott! /BVVF**